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Not Budget 2026 Utfall 2025

lntäkter
Medlemsintäkter
Aktivitets-och loka I bid ra g

Vänmedlemmar
Felaktigt inbet medlavg
Månadsmöten
Lotteri

Summa intäkter

Kostnader
Medlemsavgift till förbund o distrikt
Fel inbet medlavg ut tillförb
Lotterikostnader
Mån.möten, förtäring
Underhållning mån möte
Lokalhyror
Förtäring styrelsemöten
Fika utbildning
Aktiviteter för medlemmar
Programblad
Arvode styrelse o övriga
Träff funktionärer
Diverse Övriga kostnader
Porto
bokföringsprogram

Summa kostnader

Summering
Summa intäkter:
Summa kostnader:

Periodens resultat:

1,

2

279 500,00
24 000,00
2220,00
1 280,00

50 400,00
g 500,00

366 900,00

366 900,00

-387 920,00

-21 020,00

-L99 000,00

-1280,00
-7 500,00

-42 000,00

-23 000,00

-30 250,00

-3 500,00

-500,00
0,00

-20 000,00

-10 390,00

-4 000,00

-18 000,00

-27 000,00

-1500,00

-387 920,00

275 930,00
23322,00
2220,00
1280,00

41 110,00
9 407,0O

353 269,00

353 269,00

-353 665,45

-395,45

-195 545,00

-1280,00
-7 063,00

-33 823,38

-13 311-,85

-25 750,00

-2697,60
0,00

-1046,00
-18 4L8,00

-10 390,00

-3 422,5L

-L7 056,03

-22362-,08
-1500,00

-353 665,45

3

4
5

6

1 Beräknat på 860 medlemmar
2 Beräknat på 80 medlemmar i snitt

3 inkl t hedersmedlemmar
4 programgruppen behåller budget på 23000

5 beräknat att använda både kyrksal och församlingssal

6 posten höjt portot med ca 4000. kr sista program utskicket fr.'TÄ*
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